
 

 

OBWIESZCZENIE 

RADY MIASTA GNIEZNA 

z dnia 18 października 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie  określenia górnych stawek opłat 

ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych 

oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych 

1. Na podstawie art.16 ust.3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 

innych aktów prawnych ( t.j. Dz. U z 2019 r. poz.1461) ogłasza się w załączniku do niniejszego obwieszczenia 

jednolity tekst uchwały Nr XLVII/656/2022 Rady Miasta Gniezna z 30 marca 2022 r. w sprawie  określenia 

górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych (Dz. Urz. Woj. 

Wielkopolskiego poz. 2997 ) z uwzględnieniem zmian wprowadzonych: 

1) uchwałą Nr LXI/787/2022 Rady Miasta Gniezna z 16 listopada 2022 r. zmieniającą uchwałę w sprawie  

określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości 

ciekłych (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego  poz. 8398). 

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały nie obejmuje: 

1) § 2 i § 3 uchwały Nr LXI/787/2022 Rady Miasta Gniezna z 16 listopada 2022 r. zmieniającej uchwałę 

w sprawie  określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi 

w zakresie odbierania odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu 

nieczystości ciekłych, które stanowią: 

„§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gniezna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.”. 

3. Obwieszczenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

   
Przewodniczący Rady Miasta Gniezna 

(-) Michał Glejzer 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 30 października 2023 r.

Poz. 9425



Załącznik do obwieszczenia 

Rady Miasta Gniezna 

z dnia 18 października 2023 r. 

Uchwała Nr XLVII/656/2022 

Rady Miasta Gniezna 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie  określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi 

w zakresie odbierania odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych 

i transportu nieczystości ciekłych 

 

(tekst jednolity)  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. z 2023r. 

poz. 40 ze zm.) oraz art. 6 ust. 2 w zw. z art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz.1469 ze zm.) w związku z art. 12 ust. 1 dnia 7 lipca 2022 r. 

o zmianie ustawy - Prawo wodne oraz niektórych innych ustaw (Dz. U.  z 2023 poz. 1478 ) Rada Miasta 

Gniezna uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości 

ciekłych w następujących wysokościach: 

1) opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych do punktu zlewnego - 32,00 zł 

za 1m3. 

1a) 1)  opróżniania  osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości 

ciekłych do punktu zlewnego - 200,00 zł za 1m3 

2) odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy 

nie są zobowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz Miasta 

Gniezna: 

- za pojemnik o pojemności 120 litrów – 48,00 zł brutto 

- za pojemnik o pojemności 240 litrów – 76,00 zł brutto 

- za pojemnik o pojemności 770 litrów – 234,00 zł brutto 

- za pojemnik o pojemności 1100 litrów – 316,00 zł brutto 

- za pojemnik o pojemności 5000 litrów – 996,00 zł brutto 

- za pojemnik o pojemności 5700 litrów – 1032,00 zł brutto 

3) odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy 

nie są zobowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz Miasta 

Gniezna, jeżeli odpady komunalne są zbierane i odbierane w sposób nieselektywny: 

- za pojemnik o pojemności 120 litrów – 96,00 zł brutto 

- za pojemnik o pojemności 240 litrów – 152,00,00 zł brutto 

- za pojemnik o pojemności 770 litrów – 468,00 zł brutto 

- za pojemnik o pojemności 1100 litrów – 632,00 zł brutto 

- za pojemnik o pojemności 5000 litrów – 1992,00 zł brutto 

- za pojemnik o pojemności 5700 litrów – 2064,00 zł brutto 

 
1) Dodany przez § 1 pkt 1 uchwały Nr LXI/787/2022 Rady Miasta Gniezna z dnia 16 listopada 2022 r. zmieniającej 

uchwałę w sprawie  określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 9425



§ 2. Traci moc Uchwała Nr VI/33/2011 Rady Miasta Gniezna z dnia 23 lutego 2011r. w sprawie określenia 

górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gniezna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dnia od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 

Gniezna 

 

 

Michał Glejzer 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 9425


		2023-10-30T12:03:35+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




